ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменений в постановление Правительства
Курганской области от 24 октября 2016 года № 350

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  высшего
исполнительного  органа  Курганской  области  в  соответствие  с  действующим
законодательством Правительство Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  Правительства  Курганской  области  от  24
октября  2016  года  №  350  «О  Порядке  использования  (порядке  принятия
решений об использовании, о перераспределении) средств, зарезервированных
в  составе  утвержденных  бюджетных  ассигнований  областного  бюджета»
следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя Губернатора Курганской области.»;
2) в приложении:
пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Объем  и  направления  использования  зарезервированных  средств

определяются  законом  Курганской  области  об  областном  бюджете  на
соответствующий финансовый год и плановый период.»;

в пункте 3 слова «Финансовое управление Курганской области (далее –
Финансовое  управление)»  заменить  словами  «Департамент  финансов
Курганской области (далее – Департамент финансов)»;

в пункте 4:
слова  «руководитель  Финансового  управления»  заменить  словами

«директор Департамента финансов»;
слова  «Финансовым  управлением»  заменить  словами  «Департаментом

финансов».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить
на заместителя Губернатора Курганской области.

2

Губернатор
Курганской области В.М.Шумков

Гаврин Сергей Александрович
(3522) 42-93-10